[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 233/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, que providencie a colocação de placa indicativa e a pintura de vaga para pessoa com deficiência na em frente ao nº 15 da Rua Vitor Laraia, bairro Santa Lúcia,

JUSTIFICATIVA

No referido local trabalha uma pessoa com deficiência e, não só por ela, mas por todas as pessoas que lá poderão frequentar, que precisarão desta vaga para poderem estacionar seus carros e ter um lugar garantido, visto que é sabido da tamanha dificuldade que se tem para achar vaga.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE